令和 4年（2022年）12月 9日

 1 / 1

各位

北海道拓殖バス株式会社

都市間高速バス【ポテトライナー】運休便の

運行再開について

  いつも拓殖バスをご利用ありがとうございます。現在、共同運行会社での新型コロナ

ウイルス感染症拡大の影響により運休しております都市間高速バス帯広札幌線『ポテト

ライナー』ですが、この度全便運行を再開いたします。運休期間中はご不便おかけし申

し訳ございませんでした。詳細につきましては下記の通りでございます。

◇ 対象路線・便数

【12月 21日(水)から運行再開】

【都市間高速バス（予約制）】

●ポテトライナー（帯広）（中央バス・ＪＲバス・北都交通・十勝バス・拓殖バス共同運行）

札幌発 8便→10便（＋2便）、帯広発 8便→10便（＋2便）

（ 運行再開便は ＿ 印 ）

◇ その他

・運行再開便の予約受付は 2022年 12月 9日（金）10時より再開いたしました。

・感染状況によって再度運行内容を変更する場合もございます。

変更が発生次第、随時ホームページ等でお知らせいたします。

以 上

札幌駅発 帯広着 帯広発 札幌駅着

8:00 12:05 7:30 11:25

9:00 13:05 8:30 12:15

10:30 14:10 10:00 13:55

11:30 15:35 11:00 14:55

13:00 16:40 12:30 16:15

14:30 18:35 14:30 18:15

15:30 19:35 15:30 19:25

16:30 20:35 17:15 21:00

18:00 21:40 18:15 22:10

19:00 22:40 19:15 23:10